
 

 

Sponzoři akce:  

   

  

Pozvánka na 

Zasedání odborné komise lití pod 

tlakem 

„MIKROPOSTŘIK V PRAXI 

ve slévárně KOVOLIT“ 

Brno 2018 

které se koná pod záštitou České slévárenské společnosti 

dne 20. a 21. června 2018 v prostorách hotelu AVANTI, Brno 



 

           

 

Program akce: MIKROPOSTŘIK V PRAXI ve slévárně KOVOLIT 

 

20.6.2018: 

• Příjezd účastníků, a ubytování      17:00 – 19:00 

• Společenský večer v prostorách hotelu     19:00 
 

21.6.2018: 

• Prezence účastníků        08:00 – 08:30 

• Přednášky: 
o Zahájení akce, úvodní slovo 

  Ing. Vladimír Barci, Ing. Eduard Mareček   08:30 – 08:45 
 

o Představení výroby hliníkových slitin v Remetu 
 REMET, Ing. Zdeněk Čapek, Luděk Šeptun   08:45 – 09:15 

 

o Aktuality metalurgických procesů 

ŠEBESTA, Ing. Tomáš Pavelka     09:15 – 09:30 

 

o Představení společnosti KOVOLIT a zahájení přednášek mikropostřiku 

KOVOLIT, Ing. Jiří Čapek  

KOVOLIT, Ing. Eduard Mareček     09:30 – 09:45 

 

o Technologie Wollin - EcoSpray   

Wollin, Joachim Breit      09:45 – 10:15 

• Přestávka          10:15 – 10:30 

• Přednášky: 

o ELAP – Čištění chladících, temperačních a separačních rozvodů.  

Sledování spotřeby separátoru. Automatická regulace chlazení forem. 

ELAP, Ing. Josef Klíma, Radek Balušek     10:30 – 10:50 

 

o Využití numerické simulace v ranné fázi vývoje formy  

MECAS ESI, Vladislav Kolda 

KOVOLIT, a.s., Pavel Lukl      10:50 – 11:15 

     

o HERATM  projekt ve společnosti KOVOLIT, a.s. 

     Chem-Trend, Ing. Branislav Serbin 

KOVOLIT, a.s., Pavel Lukl      11:15 – 11:45 



 

 

 

 

• Mikropostřik a navazující plenární diskuse všech účastníků  11:45 – 13:00 

• Oběd a ukončení přednáškové části zasedání    13:00 – 14:00 

• Přejezd do společnosti KOVOLIT, a.s. (vlastní dopravou)  14:00 – 14:30  

• Prohlídka výrobních závodů REMET a KOVOLIT   14:30 – 16:30 

Parkování v areálu KOVOLIT  

Přeprava mezi závody KOVOLIT a REMET zajištěna autobusem 

 

Místo konání: 

Hotel Avanti 

Střední 61, 602 00 Brno (Královo Pole) 

 

Ubytování:  

 

Ubytování si rezervuje každý účastník zasedání samostatně. V hotelu Avanti zajištěna 
snížená cena pod heslem „Zasedání“. 

 
 
Přihláška: 
Pro potvrzení účasti pošlete e-mail na adresu: haring@sebestasro.cz, kde uvedete 

jméno, e-mail a telefon přihlášených účastníků. Obratem obdržíte potvrzení přihlášky. 

Fakturace účastnického poplatku proběhne až po Zasedání. Platba příspěvků pouze 

bankovním převodem. 

Příspěvky: 

• Člen ČSS (po předložení průkazu se zaplacenými příspěvky za r. 2018):    700 Kč  

• Nečlen:          1.000 Kč 

• Dodavatelé do sléváren (za 1 osobu):      4.000 Kč 

Zaměstnanci a studenti slévárenských oborů vysokých škol: vstup zdarma. 

 

 

 

Poznámka: během druhého dne Zasedání, tedy během prezentací a prohlídky firem KOVOLIT a REMET 

bude přítomen fotograf. Účastníci zasedání souhlasí se skutečností, že vybrané fotografie mohou být 

publikovány nebo použity pro prezentační účely společnosti KOVOLIT, REMET, časopisu Slévárenství. 

Pokud některý ze zúčastněných se zveřejněním a použitím fotografie nesouhlasí, je oprávněn tuto 

skutečnost sdělit a souhlas odvolat u KOVOLIT, a.s.; tel.: 532 157 222. 

KOVOLIT, a.s. 

Nádražní 344, 664 42 Modřice 

 


